
予定価格 見積価格

915,750円 840,048円     調達課

(832,500円) (763,680円)     調達グループ

件名：折畳イスの購入（三ツ境支援学校）

     （令和7年2月4日公表　　　調達番号：横24471号）

見積 結果 見積 結果

763,680 決定

777,000 否

799,200 否

865,800 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和7年2月19日 会計局調達課長

ゴールデン文具　株式会社

代表取締役　平出　晴久

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

ユートス　株式会社

代表取締役　内田　稔

グランコーヨー　株式会社

代表取締役　大庭　公善

メタル・エンジニアリング・トレーディングーヨコハマ
ジャパン　株式会社

代表取締役　末益　理成

以下余白


